งานก่อสร้างอาคาร IDHM โดยวิธีคัดเลือก ซ่ึงมี ดร.พัฒนศักด์ิ มงคลวัฒน์ 
ท่านคณบดี เป็นประธานคณะกรรมการคัดเลือกงานจ้างควบคุมงาน 
โดยใช้เกณฑ์คุณภาพ ซึ่ง บริษัท โปรเจค แพลนนิ่งเซอร์วิส จำ�กัด (มหาชน) 
เป็นผู้ได้รับการคัดเลือกมีวงเงินดำ�เนินการเป็นเงินท้ังส้ิน 26,800,000.00 บาท
(ยี่สิบหกล้านแปดแสนบาทถ้วน)

ขณะนี้ คณะฯ โดยผู้บริหารคณะฯ นำ�โดย ดร.พัฒนศักดิ์ มงคลวัฒน์ 
ท่านคณบดี ร่วมกับคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างก่อสร้าง ตรวจรับงาน 
จ้างควบคุมงาน ซึ่งเป็นการทำ�งานบูรณาการร่วมกันของบุคลากรคณะฯ 
และผู้แทนงานต่างๆ ของมหาวิทยาลัยมหิดล ผู้ให้บริการงานจ้างควบคุมงาน